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X shot
10x60ml
Cena 34.20 Euro

Cena poprzednia 38.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy ad24

Producent COLWAY INTERNATIONAL

Opis produktu
Xshot posiada w swoim składzie kombinację witamin, minerałów oraz ekstraktów roślinnych
dobranych tak, aby zmniejszały uczucie zmęczenia, znużenia oraz wspierały prawidłowy metabolizm
energetyczny (witamina B12). Kompozycję tworzy aż 16 składników wspomagających naturalne
mechanizmy wytwarzania energii. By poczuć moc możesz teraz zrezygnować z napojów
energetycznych o dużej zawartości cukru drastycznie podnoszących poziom glukozy we krwi, który
równie szybko spada i powoduje dalszy głęboki deficyt energii. 

Dla kogo jest xShot? 

Dla każdego, kto potrzebuje porcji energii 
Dla osób prowadzących aktywny tryb życia, uprawiających sporty oraz kontrolujących wagę 
Dla osób regularnie trenujących na siłowni – jako alternatywa dla syntetycznych shotów z
glukozą
Dla osób odbywających częste podróże służbowe samochodem i spędzających długie godziny
za kierownicą
Dla pracujących lub uczących się wiele godzin - potrzebujesz dodatkowej dawki energii i
koncentracji
Jako zdrowy zamiennik dla osób pijących duże ilości kawy zakwaszającej organizm 

Substancje aktywne:

Żeń-szeń - od wieków stosowany w medycynie chińskiej; zwiększa sprawność oraz wytrzymałość
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organizmu, pomaga w utrzymaniu właściwych relacji seksualnych, w tym w wywołaniu i poprawie
erekcji, pobudza witalność oraz przeciwdziała zmęczeniu. Pomocny w sytuacjach stresowych, gdy
brakuje nam energii i pozytywnej siły życiowej

Maka - wspiera fizyczną i psychiczną wydajność, pomaga utrzymać optymalną wytrzymałość i
witalność. Morwa czarna - przyczynia się do dobrego samopoczucia fizycznego, pomaga w
utrzymywaniu prawidłowego stężenia glukozy we krwi.

Morwa od stuleci była szeroko stosowana w medycynie ludowej; jest bogata we flawonoidy,
kumaryny i taniny. Jagody morwy zawierają witaminę A, B₁, B₂, C.

Liście Damiana – pochodzące z tropikalnych lasów Ameryki, suszone pędy i liście rośliny Turnera
diffusa, cenione wśród Majów za swoje właściwości wzmacniające i oczyszczające. Przyczyniają się
do utrzymania prawidłowego stężenia glukozy we krwi, wspierają aktywność umysłową i
przyczyniają się do zmniejszenia apetytu.

Guarana – pomaga zachować sprawność umysłową, zawarta w niej kofeina pozwala zwiększyć
czujność (mierzoną jako szybkość czasu reakcji), ułatwia walkę z nadwagą.

Werbena przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu pokarmowego

Imbir – nazywany w krajach wschodu „najzdrowszą przyprawą świata”, wspiera układ
odpornościowy, wpływa na witalność organizmu.

Witamina B₆ - bierze udział w prawidłowej syntezie cysteiny i czerwonych krwinek. Wspomaga
funkcjonowanie układu odpornościowego i nerwowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowego
metabolizmu energetycznego.

Witamina B₁₂ - pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, przyczynia się do
prawidłowego funkcjonowania metabolizmu energetycznego oraz zmniejsza uczucie zmęczenia,
znużenia, wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego

Witamina B₁ - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz funkcji psychologicznych

WITAMINA B₂ - pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu czerwonych krwinek, zdrowej skóry.
Wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu widzenia, chroni komórki przed stresem oksydacyjnym.

Kwas foliowy pomaga w prawidłowej produkcji krwi, metabolizmie homocysteiny, wspiera
utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych, przyczynia się do zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia, bierze udział w procesie podziału komórek.

Kwas pantotenowy - pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie,
przyczynia się do utrzymywania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Cynk - bierze udział w procesie podziału komórek oraz prawidłowej syntezie białek, pomaga w
utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów, przyczynia się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu makroskładników odżywczych

Magnez - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, w tym mięśnia sercowego, zmniejsza uczucie zmęczenia i
znużenia, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, wspiera prawidłową
syntezę białka, odgrywa rolę w procesie podziału komórek

Kofeina - pomaga poprawić skupienie oraz koncentrację
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Zalecany sposób użycia: Zalecana dzienna porcja do spożycia – 1 shot (60 ml). Zażywać w
trakcie posiłku. Przed użyciem wstrząsnąć. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy
tryb życia. Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia sumarycznie w ciągu dnia. Preparat nie
może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Przechowywanie: w temperaturze pokojoweji w zamkniętym opakowaniu w suchym i chłodnym
miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić od światła. 
Ostrzeżenia: Osoby chorujące na nadciśnienie tętnicze powinny spożywanie produktu
skonsultować z lekarzem. Ponieważ nie przeprowadzono badań na kobietach w ciąży nie należy
stosować preparatu w okresie ciąży i laktacji lub skontaktować się z lekarzem. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu doby. Nie stosować preparatu w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Nie należy stosować suplementu diety po upływie
daty minimalnej trwałości. Data minimalnej trwałości znajduje się z boku opakowania. Suplement
diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
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